PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва
12-14 апреля 2022г.                                                                               № 04-13-04
О награждении Почетной грамотой
членов ППО ПИЯФ
Рассмотрев представление (протокол от 24.03.2022г. №04) Ленинградской межрегиональной организации профсоюза работников РАН, Центральный совет Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетнюю деятельность в интересах и на благо Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук наградить следующих членов профсоюза из Профсоюзного комитета ПИЯФ (г. Санкт-Петербург):
1. Павлова Валентина Николаевна – гл. бухгалтер ПО ПИЯФ
2. Вийк Ираида Яковлевна – ветеран (бывший секретарь профкома)
3. Железнякова Мария Валерьевна – библиотекарь
4. Иванова Любовь Анатольевна – секретарь профкома
5. Фирсов Александр Григорьевич – председ. Жил. комиссии, член совета ЛМО
6. Митропольский Иван Андреевич – предс. Произв. комиссии, член совета ЛМО
7. Савельев Александр Сергеевич – предс. Общественно-политической комиссии
8. Афанасов Сергей Павлович – предс. Спортивной комиссии
9. Голубева Татьяна Александровна – член совета ЛМО
10.  Алексеева Светлана Васильевна – администратор Центра досуга по работе с детьми
11.  Жиделева Татьяна Ивановна – предс. Комиссии по работе с ветеранами
12. Шабалина Елена Владимировна – предс. Комиссии по охране труда
Председатель  профсоюза                                     М.Ю. Митрофанов